MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMsÃo DE MoBIUDADE ETRÂNSTTo

EDTTAL L86/2022

CoNDICTONAMENTO DA CIRCULAçÃO RODOVTÁRIA NA FArXA DE RODAGEM

NORTE DO CAMINHO SÃO MARTINHO. SENTIDO NASCENTE-POENTE

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com
competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 25 de outubro de 2O2!, publlcltado pelo Edital n,o 54612O21, torna público que, torna
público que para execução de uma caixa no pavimento e respetivo tempo de cura do
betão, na sequência da empreitada municlpal de "Controlo e monitorização de fugas nas

redes de águas associadas ao sistema de telegestão existente no Concelho do Funchal -
1â Fase", torna-se necessário condicionar a faixa de rodagem no sentido Nascente-
Poente do Caminho de São Martinho, no troço a poente da Rua de São Martinho, a partir
do dia 30 de março de durante duas semanas, entre as 09h00 e as 17h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão por eventuais incómodos causados e a
colaboração no cumprimento da sinalização temporárla exlstente.

Funchal, 28 de março de 2O22.

Vereador com Pelou

I

Bruno Miguel Camacho Pereira